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W_uroczystym podpisaniu umowy w Dobrzanach udział wziął wicemarszałek Andrzej Jakubowski.

Podniesienie poziomu ochrony przeciwpożarowej zakłada realizowany przez gminę Dobrzany projekt pn.
„Poprawa bezpieczeństwa w obszarze działania Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzanach poprzez zakup
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”. Wsparcie zadania pochodzić będzie z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013. Uroczyste podpisanie umowy nastąpiło
wczoraj, w środę, 11 grudnia br. w Dobrzanach. W wydarzeniu udział wzięli: wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski oraz burmistrz Dobrzan Jan Prościak. 

Dodatkowo przedsięwzięcie zakłada skrócenie czasu akcji ratowniczo-gaśniczej, poprawę ochrony środowiska oraz
podniesienie poziomu ochrony mieszkańców. W tym celu pomóc ma m.in. doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Dobrzanach i zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem jezdnym 4x4 na podwoziu SCANIA P400 CP28.

Jak podkreślił burmistrz Dobrzan Jan Prościak, realizacja projektu obejmuje obszar, na którym zamieszkuje ponad 51 tysięcy
osób oraz zlokalizowane są szczególnie cenne dla regionu tereny przyrodnicze, m.in. Iński Park Krajobrazowy oraz obszar
„Ostoja Ińska” chronione w ramach programu „Natura 2000”.

Koszt całkowity zadania oszacowano na kwotę 935 tysięcy złotych, z czego dofinansowanie w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 wyniesie 635 tysięcy złotych.
Beneficjentem jest gmina Dobrzany. 

- Podpisanie umów, to dobra wiadomość dla mieszkańców gminy. Ufam, że znacząco pomoże ona w poprawie
bezpieczeństwa, w tym bezpieczeństwa przeciwpożarowego w Dobrzanach - zaznaczył wicemarszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Andrzej Jakubowski. - Cieszę się również z faktu, iż pomogą w tym środki Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 - dodał Andrzej Jakubowski. 

Projekt realizuje założenia 4 Osi priorytetowej „Infrastruktura ochrony środowiska”, Działania 4.5. „Ochrona przyrody i
zapobieganie zagrożeniom”  Podziałanie 4.5.2 „Zapobieganie zagrożeniom” Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013.
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